

توسط: ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه
منبع و تاریخ نشر: تاس 2024-03-28
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .



**ایالات متحده با مقصر دانستن داعش برای حمله
تروریستی تالار شهر کروکوس، خود را به گوشه ای
رساند .**

***US backed itself into corner by blaming IS for Crocus City Hall
terror attack***

ماریا زاخارووا خاطر نشان کرد: فقط چند ساعت طول کشید تا به میکروفون رسیدند، چراغ‌ها را روشن کردند، مطبوعات را فراخواندند و در مورد اینکه چه کسی مقصر این حمله تروریستی وحشتناک خونین است، نتیجه‌گیری کردند .

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه



مسکو، 27 مارس. /TASS/. ماریا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، ماریا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه، ماریا، سخنگوی

وزارت امور خارجه روسيه، با پرتاب تفنگ خود را به گوشه ای رساند تا گروه تروریستی داعش (داعش، در روسیه غیرقانونی) را در حمله تروریستی به تالار شهر کروکوس مقصر بداند. زاخارووا گفت.

این واقعه که در 24 ساعت اول [پس از حمله]، حتی قبل از خاموش شدن آتش، آمریکایی‌ها شروع به فریاد زدن کردند که اوکراین نیست، فکر می‌کنم، یک مدرک جرم‌انگیز است. من نمی‌توانم آن را به گونه ای دیگر طبقه بندی کنم. این دیپلمات به خودی خود مدرکی است.»

این سخنگوی وزارت امور خارجه خاطر نشان کرد: دومین واقعه‌ای که باید به آن اشاره کرد، مربوط به سر و صدای آمریکا است که مطمئناً این کار داعش (نام سابق داعش - تاس) بوده است. «البته، سرعتی که آنها توانستند [به چنین نتایج صریحی برسند] شگفت‌انگیز است. فقط چند ساعت طول کشید تا به میکروفون رسیدند، چراغ‌ها را روشن کردند، مطبوعات را فراخواندند و درباره اینکه چه کسی مقصر این حمله تروریستی وحشتناک خونین است، نتیجه‌گیری کردند.»

فکر می‌کنم آنها خودشان را به گوشه‌ای انداخته‌اند، زیرا به محض اینکه شروع به فریاد زدن کردند که داعش است، همه افرادی که در روابط بین‌الملل کار می‌کنند، که دانشمندان و متخصصان سیاسی هستند، به یاد آوردند و به دیگران یادآوری کردند که واقعاً داعش چیست. این دیپلمات گفت. او در پایان گفت: «شما پشت همه آن ساختارهای داعش هستید، شما - ایالات متحده، بریتانیا، خودتان آنها را به وجود آوردید.

حمله تروریستی به تالار شهر کروکوس

در غروب 22 مارس، یک حمله تروریستی محل اجرای موسیقی *Crocus City Hall* در کراسنوغورسک، منطقه مسکو، درست در بالای محدوده شهر مسکو را هدف قرار داد. تعداد کشته شدگان فعلی 139 نفر و مجروحان 182 نفر است. یازده نفر مظنون به دست داشتن در این حمله تروریستی دستگیر شدند، از جمله چهار مرد مسلح، که در منطقه بریانسک، جنوب غربی مسکو، در حالی که تلاش می‌کردند با عبور از مرز اوکراین در مجاورت پناهندگی بگیرند، بازداشت شدند. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در یک سخنرانی تلویزیونی گفت، بر اساس اطلاعات اولیه، طرف اوکراینی «پنجره‌ای» در مرز به ویژه برای عبور تروریست‌ها آماده کرده است. او قول داد همه کسانی را که پشت حمله به تالار شهر کروکوس بودند شناسایی و مجازات کند.

----- **با تقدیم احترامات «2024-03-29»**

.....